

## Cenová nabídka 202000370

IČO: 76274282 DIČ: CZ7697014481	Platné do:	Vystaveno:
	Zúčob. dodání:	15.07.2020
Milan Jančík  Nábožni 535/50 CZ - 798 02      Mostkovice Tel.:	Forma úhrady:	Vystavil:
	Poptávka:	Jakub H.
	<b>Odběratel ZŠ Dr. Horáka</b>	
	46216	
	IČO:	DIČ:
	tel:	
	e-mail:	

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
	ETL ATYP RS KOMBI	1.00 ks	38 500.00	38 500.00	8 085.00	21%	46 585.00
	ETL ATYP RS KOMBI izolace PUR	1.00 m	9 532.73	9 532.73	2 001.87	21%	11 534.60
R910x030	KK DN 80 ( 3" ) MM páka GIACOMINI	4.00 ks	5 128.93	20 515.70	4 308.30	21%	24 824.00
fitinky poz.331	POZ šroubení DN 80 ( 3" ) 331	4.00 ks	929.75	3 719.01	780.99	21%	4 500.00
R910x029	KK DN 65 (2 1/2")MM páka GIACOMINI	4.00 ks	4 989.26	19 957.02	4 190.98	21%	24 148.00
fitinky poz.331	POZ šroubení DN 65 (2 1/2") 331	4.00 ks	738.02	2 952.07	619.93	21%	3 572.00
R910x028	KK DN 50 ( 2" ) MM páka GIACOMINI	2.00 ks	1 497.52	2 995.04	628.96	21%	3 624.00
FT209/50	MOSAZ šroubení V4300 DN50 - 2"	2.00 ks	688.98	1 377.95	289.37	21%	1 667.32
R808DY113	KK vypouštěcí DN15 (1/2") GIACOMINI	8.00 ks	250.41	2 003.30	420.70	21%	2 424.00
ESBE 11100400	ESBE 3F40 přírubový DN 40	1.00 ks	7 145.45	7 145.45	1 500.55	21%	8 646.00
ESBE 11100600	ESBE 3F50 přírubový DN 50	1.00 ks	8 971.07	8 971.07	1 883.93	21%	10 855.00
příruby	příruha závitová 40/16 x 6/4"	3.00 ks	489.26	1 467.77	308.23	21%	1 776.00
příruby	příruha závitová 50/16 x 2"	3.00 ks	509.09	1 527.27	320.73	21%	1 848.00
306225	TES příruha DN 40/16	3.00 ks	73.55	220.66	46.34	21%	267.00
	TES příruha DN 50/16	3.00 ks	94.22	282.64	59.36	21%	342.00
ZÁVIT DN 40 10c	návarek černý DN 40 6/4" 10cm	4.00 ks	115.74	462.96	97.22	21%	560.18
ZÁVIT DN 50 10c	návarek černý DN 50 2" 10cm	6.00 ks	140.63	843.78	177.19	21%	1 020.97
ZÁVIT DN 80 10c	návarek černý DN 80 3" 10cm	4.00 ks	336.61	1 346.44	282.75	21%	1 629.19
ZÁVIT DN 85	návarek černý DN 65 2 1/2"	6.00 ks	236.16	1 416.96	297.58	21%	1 714.52
ESBE 1180 36 00	ESBE VRG 131 DN 50 ZD ( 2" ) Kvs 40	1.00 ks	3 550.41	3 550.41	745.59	21%	4 296.00
ESBE 1180 12 00	ESBE VRG 131 DN 32 ZD (5/4) Kvs 16	1.00 ks	1 590.08	1 590.08	333.92	21%	1 924.00
12100300	ESBE ARA 663 24V 120s	4.00 ks	3 461.16	13 844.63	2 907.37	21%	16 752.00
	INSTALACE - DEMONTÁŽ	1.00 ks	10 000.00	10 000.00	2 100.00	21%	12 100.00
	INSTALACE - MONTÁŽ ROZDĚLOVAČE	1.00 ks	12 000.00	12 000.00	2 520.00	21%	14 520.00
	INSTALACE - MONTÁŽ ARMATUR	1.00 ks	30 000.00	30 000.00	6 300.00	21%	36 300.00
	Haleřové vyrovnaní / zaokrouhlení	1.00	0.18	0.18	0.04	21%	0.22

**Cenová nabídka 202000370**

Strana: 2

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH jednotková celkem	DPH částka sazba	Celkem s DPH
-----	---------	----------	-----------------------------------	---------------------	-----------------

Nabídka je platná 1 měsíc a pouze jako kompletní!  
Zboží zrealizované z nabídky nelze VRÁTIT!

Nabídka celkem za: **196 223.15 Kč bez DPH**  
**237 438.00 Kč s DPH**

